

Obec Tovarnianska Polianka, Tovarnianská Polianka č. 8
094 01 Továrne

Marián Kerčák
Vybavuje

Tovarnianska Polianka, 06.07.2015
Miesto, dátum

Vec

Výzva na predloženie ponuky – zaslanie

Dovoľujeme si Vás požiadať o predloženie ponuky na uskutočnenie práce

„Oprava a modernizácia budovy obecného úradu T. Polianka“

V prílohe Vám zasielame výzvu na predloženie ponuky, v ktorých sú podľa § 100 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov uvedené podmienky verejného obstarávania.

Na výber zmluvného partnera je použitý postup podlimitná zákazka s výzvou na predloženie ponuky.

Veríme, že sa procesu verejného obstarávania zúčastníte a predložíte akceptovateľnú ponuku na požadovaný predmet zákazky v súlade s výzvou a súťažnými podkladmi.

S pozdravom

Marián Kerčák
starosta obce Tovarnianska Polianka


OBECNÝ ÚRAD
094 01 TOVARNIANSKA POLIANKA

Príloha: Výzva na predloženie ponuky

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Oprava a modernizácia budovy obecného úradu T.Polianka		Miesto:	
Objekt :Stavebné práce - Predpokladaná cena		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: . . .
Odberateľ: Obec Tovarnianska Polianka		IČO: 332895	
		DIČ: 2020630546	
Dodávateľ: .		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	11 398	1 M	11 398
1 M2 ZP	11 398		
1 M2 UP	11 398		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:	8 161,46	
2	PSV:	462,89	873,77
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:	8 624,35	873,77
			9 498,12
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		9 498,12
22	DPH 20% z:	9 498,12	1 899,62
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		11 397,74
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Obec Tovarnianska Polianka

Projektant:

Dodávateľ: .

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . .

Stavba :Oprava a modernizácia budovy obecného úradu T.Polianka

Objekt :Stavebné práce - Predpokladaná cena

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	152,476	m2	3,69	562,64	20
2	211	62045-1111	Výspravky okolo okien a dverí	23,860	m	9,84	234,78	20
3	011	62246-4222	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikátová základ a škrabaná 2 mm	112,476	m2	13,14	1 477,93	20
4	011	62246-4311	Omietka vonk. stien sľachtená BAUMIT mozaiková so zákl. náterom Granopor,hr.zrna 2 mm	40,000	m2	24,40	976,00	20
5	011	62525-2412	Zateplovací systém POLYSTYREN ostenie bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 20 mm	3,589	m2	19,12	68,62	20
6	011	62525-2415	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm	108,000	m2	22,90	2 473,20	20
7	011	62525-6110	Zateplovací systém STYRODUR hr. 30 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	40,000	m2	30,25	1 210,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				7 003,17			7 003,17	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
8	003	94194-1041	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	152,476	m2	2,10	320,20	20
9	003	94194-1291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1041	152,476	m2	1,51	230,24	20
10	003	94194-1841	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	152,476	m2	1,02	155,53	20
11	011	95394-5103	Profil soklový hliníkový SI 5 BAUMIT	39,600	m	4,46	176,62	20
12	011	95394-5111	Lišta rohová BAUMIT 9075	45,830	m	2,50	114,58	20
13	013	96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. nad 4 m2	17,820	m2	4,69	83,58	20
14	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	6,040	m2	7,98	48,20	20
15	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	3,583	t	8,19	29,34	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 158,29			1 158,29	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				8 161,460			8 161,46	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
764 - Konštrukcie klampiarske								
16	764	76471-1115	D+M parapetov rš do 330	10,520	m	16,92	178,00	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				178,00			178,00	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
17	767	76763-1220	Montáž okien plastových	23,860	m	11,94	284,89	20
18	MAT	611 430010	Okno plastové jednokrídlové 580x560,OS1	1,000	kus	72,87	72,87	20
19	MAT	611 430570	Okno plastové dvojkřídlové 870x540 S1	1,000	kus	69,00	69,00	20
20	MAT	611 430600	Okno plastové dvojkřídlové 1750x1430-OS	1,000	kus	138,45	138,45	20
21	MAT	611 430900	Okno plastové 1750x1430 OS	1,000	kus	138,45	138,45	20
22	MAT	611 432700	Dvere vchodové plastové otvor do vonku	1,000	kus	455,00	455,00	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 158,66			1 158,66	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 336,66			1 336,66	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

Za rozpočet celkom

9 498,12

9 498,12